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 دنیا بداند که در صورت گسترش جنگ آثار زیانبار آن تنها به منطقه غرب آسیا محدود نخواهد شد و میتواند به مناطق دیگر حتی

دوردستها سرایت کند.

عباس عراقچی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در همایش مکتب نصراالله گفت:

رژیم صهیونیستی با تداوم سیاست‌های تجاوزکارانه و نقض مکرر حقوق بین‌الملل نه‌تنها ثبات و امنیت منطقه‌ای را به خطر
انداخته است بلکه چالشی جدی برای نظام بین‌المللی مبتنی بر قوانین و هنجارها ایجاد کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از متن سخنرانی سید عباس عراقچی در همایش مکتب نصراالله آمده است:

سید حسن نصراالله توانست معادلات منطقه‌ای را دستخوش تغییرات اساسی کند. شهید نصراالله بارها به جهانیان نشان داد که
رژیم صهیونیستی به دلیل سرکوب‌گری‌های مستمر خود تهدیدی برای امنیت نه تنها در منطقه بلکه درکل جهان است. حملات

بی‌رحمانه به غیرنظامیان، تخریب زیرساخت‌های حیاتی و محاصره‌های اقتصادی، نمونه‌هایی از اقدامات این رژیم است که
همگی میباید به عنوان جنایات جنگی تلقی شوند. شهید نصراالله با رویکرد بی‌نظیر خود نشان داد که چگونه باید در برابر چنین

تهدیدهایی ایستاد و به ملت‌های جهان آموخت که مقاومت تنها راه دستیابی به عدالت و حقوق پایدار است. در شرایط کنونی،
مسئولیت جامعه بین‌المللی در قبال این بحران‌ها بیش از پیش است. سازمان ملل متحد و دیگر نهادهای بین‌المللی باید با اتخاذ

رویکردهای بی‌طرفانه و مبتنی بر عدالت، به وظایف خود در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی عمل کنند. سید حسن نصراالله
همواره بر این باور بود که بی‌توجهی به جنایات رژیم صهیونیستی پایه‌های عدالت بین‌المللی را تضعیف می‌کند و لذا بر اهمیت
چندجانبه‌گرایی و همکاری کشورها برای مقابله با این بحران‌ها تأکید داشت. در عصری که رسانه‌ها به میدان اصلی جنگ نرم

تبدیل شده‌اند شهید نصراالله با آگاهی از قدرت رسانه‌ها، نقشی بی‌نظیر در افشای توطئه‌ها و آگاه‌سازی افکار عمومی داشت.
مقابله با جنگ نرم و روایت‌های تحریف‌شده، نیازمند رسانه‌های مستقل و مسئولیت‌پذیر است. رسانه‌های مقاومت باید با ارائه
اطلاعات دقیق و بی‌طرفانه به ارتقای آگاهی عمومی و ترویج فرهنگ صلح و عدالت کمک کنند و مانع از آن شوند که دشمنان

با روایت‌های دروغین افکار عمومی را گمراه کنند. رژیم غاصب، آپارتاید و کودک کش صهیونیستی با رد تمامی طرحها و
پیشنهادات برای برقراری آتش بس در غزه و لبنان، همچنان به جنایات خود در فلسطین و لبنان ادامه میدهد و در کمال تأسف،
جامعه جهانی از متوقف کردن نسل کشی صهیونیستها عاجز بوده و یا تنها نظاره گر آتش افروزی صهیونیستها و تلاششان برای

ناامن سازی کل منطقه هستند. دنیا بداند که در صورت گسترش جنگ، آثار زیانبار آن تنها به منطقه غرب آسیا محدود نخواهد
شد. ناامنی و بی ثباتی امری است که میتواند به مناطق دیگر حتی دوردستها سرایت کند.
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